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Vår världspresident Ebe Martines motto för 2021-2022
Pink First

Kära IW-vänner!

Klubbmötet  3 maj 2022

Vad roligt det var att vi så många kunde träffas på Rydals Herrgård
med god mat lite underhållning och mycket bra föredrag av Karin.

Efter mat och kaffe lyssnade vi på föredraget som hölls av Karin
Lindblad, Johansson. (referat se nedan) Därefter hölls klubbmötet.

Information från klubbmötet

I den internationella styrelsen för Inner Wheel   2022-2023  blev flera
länder i Europa representerade. Ingelög Wyndhamn, Sverige är en av
dem. Ny president blev Zenaida Farcon som kommer från
Filippinerna.

Förslag på hur man kan anordna digital utbildning finns tips om på
Hemsidan.



EwaJägevall meddelar följande på Hemsidan ang. Covid -19
programmet:
“Den 28 februari 2022 fick jag en redovisning från en av de två
anställda nere i Kenya att totalt antal personer som har vaccinerats i
programmet var 8 592, vilket motsvarar 6,23 % av de totalt antal
vaccinerade i länet. Dagligen kommer 140 personer för att vaccinera
sig, och detta är ungefär 40% mer än det dagliga målet. Det finns
tillräckligt med vaccin de kommande tre månaderna.
Vaccinationsprogrammet fortsätter då människor fortfarande kommer
för första dosen och positivt är även att fler kommer för att få den
andra dosen, vilket är glädjande. Den 11 april fick jag följande mail
från generalsekreterare Karin Håkansson/ Rotary Doctors. Jag måste
berätta att vi just nu har fått göra uppehåll i covid-19 vaccinationen.
Det är så svårt att få tag på diesel så det går inte att genomföra
verksamheten just nu. Personalen står i kö hela dagarna för att försöka
få tag på diesel. Det som vi har prioriterat är barn- och mödravården
när vi har begränsade resurser. Samtidigt har regeringen nu tagit bort
alla covid-19 restriktioner och fokus för folk ligger nu på matpriser
och andra problem. När vi får tillgång till diesel igen får vi diskutera
med myndigheterna om vad som är bästa strategin för fortsatt arbete
med vaccinationen.”

Efter denna information delades utmärkelsen Aktiv hedersmedlem ut.
Den gavs till skattmästare Anna Christin Ryberg och sekreterare
Christina Svensson.

Det var dags för presidentskifte och Anita Olla lämnade över kedjan
till Clay Ludvigson. Clay tackade Anita för hennes år som president.

Lotteriet gav 1270:- och 1000:- skänks till Narkotikabekämpningen.

Frågan om att byta dag för klubbmöten diskuterades och vi beslutade
att prova onsdagar under hösten.Tid och plats för årsmötet meddelas
senare.



Tänk på att DÅM  den 8 oktober hålls  i Mark på Två Skyttlar så
du har möjlighet att vara med.

Styrelsen önskar alla en fin sommar!

Referat:
Karin som arbetar på Länsstyrelsen berättade om sin nya arbetsplats
sen ett år tillbaka.
Länsstyrelsen har kontor på på 8 platser i Västra Götaland.
Det finns flera olika avdelningar och Karin arbetar på
Naturavdelningen. De ska verka för variation av ekosystem, skydda
och sköta värdefull natur. I Mark finns 21 st skyddsvärda områden.
Att sköta sådan natur kan innebära slåtter, bränna gräs, fagning och
att t.ex stängsla.
Information om Friluftsliv är en viktig del speciellt nu när många
söker sig ut i naturen.
Det kan handla om informationstavlor,toaletter, parkering och
tillgänglighet.

De får också tidsbegränsade regeringsuppdrag som :
Åtgärdsprogram för hotade arter/naturtyper
Naturnära jobb för nyanlända eller långtidssjukskrivna.



Karin nämnde också många invasiva arter som: Jättebalsamin,
jätteloka, gul skunkkalla, parkslide, vresros,blomsterlupin m.fl.

Vad kan vi göra? Jo Karin tyckte att vi kan äta naturbeteskött, ta bort
invasiva arter och odla växter och buskar som underlättar för
pollinatörer.

Alla tyckte att det var  ett intressant föredrag och många frågor
ställdes.


